À MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEDÔNIA/SP.

Exma. Sra. Presidente

Indicação n° 13/2021.

Paulo Ricardo Alevi Martinelli.

Paulo Ricardo Alevi Martinelli, Vereador com assento nesta Câmara Municipal,

vem respeitosamente requerer da Presidência desta Casa, as providências que se

fizerem necessárias no sentido desta Indicação ser encaminhada ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, que indica ao mesmo o que segue:

I - Que venha a tomar providências no sentido de fazer a reforma

e a colocação das caçambas de lixo nas saídas para a Rodovia

Brasilino Bassan, Cândido Brasil Estrela, Rodovia Antônio

Faria e Estrada Municipal que liga Macedônia à Indiaporã.

JUSTIFICATIVA:

O motivo desta solicitação é o lixo que fica nesses lugares

acumulados, causando assim transtornos a quem passa pelo

local e às pessoas ali residentes.

Câmara Municipal de Macedônia, 11 de fevereiro de 2021.

___________________________________________

                   Paulo Ricardo Alevi Martinelli

                                                                  Vereador